
   

 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧАЛБЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОН 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

      
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.01.2025                                              с.Чалбышево                                             №3-п  
 
   
 

О создании административной комиссии Чалбышевского сельсовета 
 Енисейского района Красноярского края 

 
 На основании Федерального закона от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
целях реализации Закона  Красноярского края от 23.04.2009 №8-3168  «Об 
административных комиссиях  в Красноярском крае» и Законом Красноярского 
края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию 
и обеспечению деятельности административных комиссий», в соответствии с  
Уставом Чалбышевского  сельсовета Енисейского района Красноярского края, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.Создать Административную комиссию на срок полномочий  главы 
Чалбышевского сельсовета Енисейского района Красноярского края в количестве 
6 (шести) человек. 

2.Утвердить состав административной комиссии Чалбышевского 
сельсовета  
Енисейского района Красноярского края в количестве 6 (шести) человек. 
согласно приложению. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 4.Настоящее Постановление   вступает в силу после его опубликования в 
периодическом печатном  издании «Чалбышевский Вестник» и подлежит 
размещению на официальном информационном Интернет-сайте администрации 
Чалбышевского сельсовета   https://chalbyshevo-r04.gosweb.gosuslugi.ru. 
 
 
 

 

Глава Чалбышевского сельсовета 

 

 

 

                                   А.Е.Анцигин 

 
 
 



 
Приложение  

 к постановлению администрации 
                                                                      Чалбышевского сельсовета 

от 27.01.2025 №3-п 

 
 
 
 
 

Состав   
административной комиссии 

Чалбышевского  сельсовета Енисейского района Красноярского края 
 
 

Анцигин Александр Евгеньевич                   Председатель  комиссии- 
                                                              глава  Чалбышевского сельсовета 

 
Донова Наталья Анатольевна                      Заместитель председателя комиссии- 

          заведующая          филиалом  МБУК РЦК                                                                                                                                                                                                                                                   
сельский Дом   культуры   с.Чалбышево»                                                                                                       

 
Бродникова Татьяна Евгеньевна                  Секретарь комиссии-   

                                                                     Заместитель директора СОШ №17     по                                    
административно- хозяйственной части 

    
 
 

Члены комиссии: 
 
 

Козулин Олег Александрович                  депутат Чалбышевского сельского Совета 
                                             
Аксенова Полина Владимировна             депутат Чалбышевского сельского Совета 
 

 Перминова Вера Васильевна                   депутат Чалбышевского сельского Совета 
 

 
 
 
 
 

 


